

Planilha de Orçamento SIMPLIFICADA

23/09/2019
Página 1 de 1

Obra: 2019 - PAVIMENTAÇÃO DE VIAS
Cliente:

Endereço:
Cidade:

Item/Descrição	Qtd.	Un	Valor Unitário	Total
1. TRAVESSA LUIZ GAGO ESTEVES				
.1 LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO. AF_10/2018	246,00	M	0,65	159,90
.2 EXECUÇÃO DE VIA EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESP ESSURA 8 CM. AF_12/2015	635,40	M2	59,45	37.774,53
.3 EXECUÇÃO DE VIA PISO INTERTRAVADO COM BLOCOS	1.377,60	un	11,62	16.007,71
.4 COLCHAO DE AREIA PARA PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO OU BLOCOS DE CONCRETOI NTERTRAVADOS	201,30	M3	93,43	18.807,46
.5 MEIO-FIO RETO-CONCRETO PRE-MOLDADO	492,00	M	68,20	33.554,40
.6 CAIACAO EM MEIO FIO	8,85	M2	4,01	35,48
.7 REJUNTE MANUAL COM AREIA	10,06	un	229,78	2.311,59
.8 COMPACTACAO DE PAVIMENTO POLIEDRICO	2.013,00	M2	0,48	966,24
.9 BOCA DE LOBO	8,00	un	1.119,94	8.959,52
.10 PLACA DE OBRA	1,00	un	736,45	736,45
.11 ENSAIO DE SOLO	8,00	un	210,99	1.687,92
Total de TRAVESSA LUIZ GAGO ESTEVES				121.001,20
TOTAL DO ORÇAMENTO				121.001,20